

Wasyła Kolarowa

SOFIA (PAP). — Cała prasa bułgarska poświęcała liczne artykuły z okazji i rocznicy zgonu premiera Wasyła Kolarowa...

GŁOS ROBOTNICZY

ORGAN WK i ŁK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

ROK IV (VII)

ŁÓDŹ, ŚRODA 24 STYCZNIA 1951 ROKU.

Nr 23

Porażka delegacji amerykańskiej w Komisji Politycznej ONZ 27 państw odmawia poparcia dla prowokacyjnych ataków USA na Chiny Ludowe

LAKE SUCCES (PAP). — Jak wiadomo, delegat USA Austin wystąpił na Komisji Politycznej z propozycją „uznania Chin agresorem” i domagał się odrzucenia propozycji Chińskiej Republiki Ludowej...

Przedstawiciele kół rządowych — jak stwierdza agencja AFP — zapowiadają, że w ciągu przerwy w obradach Komisji Politycznej użyją wszelkich środków dla osiągnięcia „zgodności” między Paryżem, Londynem i Waszyngtonem...

Warunki przywrócenia pokoju na Dalekim Wschodzie Odpowiedź Chin Ludowych na zapytania delegata Indii

NOWY JORK (PAP). — Na posiedzeniu Komisji Politycznej ONZ delegat Indii Rau zakomunikował, że ambasador Indii, w Pekinie zwrócił się do rządu Chińskiej Republiki Ludowej z kilkoma pytaniami...

Mikołajczykowska banda obszarników odpowiada przed Sądem Wojskowym w Warszawie za zbrodniczy sabotaż i szpiegostwo na rzecz USA

WARSZAWA (PAP). — 24 bm. przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie rozpoczęła się proces zorganizowanej grupy b. obszarników, którzy opanowali kluczowe stanowiska w PNZ...

KOMITET ŁÓDZKI PZPR W dniu 25. I. 51 r. o godz. 15 w sali KW PZPR ul. Kopernika 8 odbędzie się NARADA ŁÓDZKIEGO AKTYWU PARTYJNEGO na której I-szy SEKRETARZ KŁ PZPR TOW. WOJAS wygłosi referat: „O zadaniach Partii w dziedzinie rozwoju spółdzielczości produkcyjnej”.

Sportowcy NRD dziękują Prezydentowi Bolesławowi Bierutowi

WARSZAWA (PAP). — Prezydent R. P. Bolesław Bierut otrzymał pismo od sportowców Niemieckiej Republiki Demokratycznej, którzy przeżywali na wspólnym ze sportowcami polskimi nartarskim obozie treningowym...

Zjednoczenie Frontów Narodowych Wietnamu, Laosu i Kambodży

PRAGA (PAP). — Jak donosi korespondent Agencji Telepress z Rangun, Agencja Informacyjna Wietnamu wydała komunikat o odbytej w Wietnamie konferencji przedstawicieli zjednoczonych Frontów Narodowych Wietnamu, Laosu i Kambodży...

Paryż przygotowuje wielką manifestację na znak protestu przeciwko powrotowi Eisenhowera

PARYŻ (PAP). — We wtorek 23 stycznia rano Eisenhower przybył samolotem z Frankfurtu nad Menem do Paryża.

Luność Trizonii pragnie porozumienia między Wschodnimi i Zachodnimi Niemcami

BERLIN (PAP). — Odrzucenie przez Adenauera pokojowych propozycji premiera NRD Grotewohla w sprawie zjednoczenia Niemiec wywołało oburzenie wśród wszystkich warstw ludności Trizonii.

Działania wojenne w Korei

PEKIN (PAP). — Dowództwo naczelne koreańskiej armii ludowej podało w komunikacie z dnia 23 bm., że na wszystkich odcinkach frontu oddziały armii ludowej i ochotników chińskich prowadziły działania wojenne przeciwko wojskom amerykańskim i lisymanowskim.

Zachodnia agencja prasowa o obniżce cen w krajach demokracji ludowej

NOWY JORK (PAP). — Komentator Associated Press podaje, że wiadomości o obniżce cen w Polsce, Czechosłowacji, Albanii i w innych krajach demokracji ludowej oraz wiadomości o znacznym wzroście sto-

W czwartek 25 bm., o godz. 16.30 odbędzie się w świetlicy redakcji „Głosu Robotniczego” ul. Piotrkowska Nr 86, i piętro

ogólnołódzka narada korespondentów robotniczych Na naradzie wręczone zostaną nagrody książkowe za najlepsze korespondencje.











Co pisało proso łódzkie w dniu 24 stycznia 1931 r.

OFIARY NĘDZY I BEZROBOCIA

W związku z ostatnimi śnieżnymi magistrami warszawski ogłosił...

W dniu wczorajszym na placu Starynkiewicza w Warszawie...

STRAJKI

W fabryce L. Przygórskiego (ul. Południowa 63), trwa od ośmiu tygodni strajk całej załogi.

TRAGICZNA SYTUACJA RZEMIOSEŁA

Gazety donoszą, że na skutek długotrwałego kryzysu - rzemiosło polskie znalazło się w sytuacji bez wyjścia...

Wyniki Noworocznego Konkursu Sportowego

Nasz Noworoczny Konkurs Sportowy wywołał duże zainteresowanie czytelników...

sportowca saneczkarza, inni - szybownika, większość atoli, trzeba to przyznać...

Łyżwy - Janusz Korszak, Łódź, ul. Dąbrowskiego 77.

bunina); Zenobia Mikos, Łódź. Dow boryczków 4...



Wyniki konkursu. Konkurs nasz nie był jednak łatwy. Na kilka tysięcy rozwiązanych...

Największą trudność sprawił uczestnikom konkursu rysunek przedstawiający bramkarza na narciach...

wchodzącego na stuf - jak to na piśmie jeden z uczestników...

Piłkę nożną - Ryszard Adamczewski, Łódź, ul. Piękna 41 m. 7.

ul. Słowackiego 30 („Ludzie bezdomni“ - Zeromskiego); Irena Koldziejczyk, Łódź...

Pod ligowym koszem

Ostatnie zawody koszykówki męskiej o mistrzostwo pierwszej ligi przyniosły zwycięstwa faworytom.

Tabela po ostatnich wynikach wygląda jak następuje:

Table with 3 columns: Team, Wins, Points. Includes teams like Spójnia Gdańsk, AZS Warszawa, etc.

W koszykówce żeńskiej bez zmian. Na czele jest „Spójnia“ stołeczna...

Table with 3 columns: Team, Wins, Points. Includes teams like Spójnia W-wa, AZS W-wa, etc.

W czasie swego pobytu w ZSRR łyżwiarze czechosłowaccy trenowali...

Łyżwiarze czechosłowaccy w Moskwie

W dniu 21 bm. przybyła do Moskwy ekipa łyżwiarzy czechosłowackich...

O grypie i jej leczeniu

Prof. dr. Anastazy Landau

Od paru tygodni z wielu krajów w Europie nadchodzą wiadomości o szerzącej się grypie...

grypy, wywołane wirusem A lub B wybuchają prawie corocznie w miejscach zamieszkałych...

tyłe ciężkim przebiegiem choroby, ile liczba zachorowań. Grypa jest chorobą, która przeważnie nie po jedno...

Przyczyna grypy oraz jej gwałtownych wybuchów w postaci masowych epidemii...

Obecna epidemia grypy nie ma w sobie nic osobliwego, ani groźnego. Jak zwykle...

Obecna epidemia grypy nie ma w sobie nic osobliwego, ani groźnego. Jak zwykle, choroba zaczyna się mniej więcej nagle...

W leczeniu grypy oprócz leków przeciwgorączkowych i obfitych płynnych napojów...

Nasz rozmówca oznajmił, że to są „przestarzałe” liczby i spróbował rozmowę na inny temat.

Przykładem tego jak przeprowadzona była „reforma rolna” w Bawarii może służyć również historia z posiadłością...

Według tego samego informatora, doręczono nam przez bawarskiego ministra, można było stwierdzić...

Moskiewska sesja ministrów spraw zagranicznych przyjęła uzgodnione postanowienie zakończyć przeprowadzenie reformy rolnej...

Pod tym względem położenie na zachodzie Niemiec nie uległo zmianie i do tej pory.

Advertisement for 'NOWE NIEMCY' by J. Korolkow, featuring a decorative border and the number 12.

PO PIĘCIU LATACH

Latem 1950 roku, już po proklamowaniu republiki demokratycznej, raz jeszcze odwiedziłem niemiecką wieś...

Od tego rozpoczął prowadzenie samodzielnego życia nowy chłop na ziemi dziedzica Warnecke.

Do zapadłej saskiej wioseczki Veiwietz przyjechaliśmy w pięć lat po przejściu gruntów całego obszaru...

Wyrobnik rolny, dla którego w niedawnej przeszłości stanowiło całe zagadnienie kupno dziecięcych półczoszek...

Prawda, na psychikę chłopca niemieckiego wpływają zupełnie przeciwstawne czynniki. W jego świadomości zachodzą ciekawe procesy...

(dalszy ciąg nastąpi)